令和２年５月１４日

保護者 様

上島西小学校長 平賀 康意

登校日の設定について

新緑の候，保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

本校の教育活動に日頃よりご協力いただきありがとうございます。

さて，茨城県の新型コロナウィルス感染症に関する状況から学校教育において週１～２

回の分散登校を行う指針が示されました。そこで，鉾田市教育委員会からの指導により，

５月１８日～５月２９日までの２週間で週２回ずつの登校日を設定いたしましたので，ご

協力をお願いいたします。

記

１ 日にち ５月１９日（火），２２日（金），２６日（火），２９日（金）

２ 時 間 ８：１０ 登校

１０：１５ 一斉下校

３ 内 容 ・児童の様子確認

・課題配付

・課題の見直し等

・花壇の整備等

・図書館の本の貸し出し

４ 持ち物 筆記用具，連絡帳（健康観察カードを貼っておくこと）

前回に渡した課題，うわばき，図書館から借りた本

５ 注 意 ・ランドセルで登校してきてください。

・マスクのある児童は着用してきてください。

・朝の検温を行ってから登校してください。

・熱がある児童は無理せず，休んでください。

（その場合には，後で，家庭訪問を行います。）

６ その他 ・前回連絡いたしました電話連絡や家庭訪問等は実施いたしません。